
Přihláška žáka do školní družiny 
(telefon do ŠD Kokonín 483 302 464, Vrkoslavice 483 722 118) 

 

Jméno, příjmení a třída…………………………………………………………………………… 

Bydliště………………………………………………tel………………………………………… 

Datum narození:……………………………………………... 

Jméno otce/zák. zástupce/……………………………………  tel…………………………….. 

                                                                     email………………..………………………………... 

Jméno matky/zák. zástupce/………………………………….. tel……………………………..                                                                                                                                                                                

 email……………………………………………..….. 

Upozornění na zdravotní problémy žáka:  

Zdrav. pojišťovna: 

Záznam o odchodu žáka ze školní družiny: 

Den                          hodina                   způsob odchodu /sám,  v doprovodu - upřesnit s kým/ 

                                                                           (nejpozději v 15:55) 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Pondělí 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Úterý 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Středa 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Čtvrtek 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Pátek 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Má-li být žák uvolněn ze školní družiny dříve, než je hodina určená na přihlášce, musí se předem 

prokázat písemným vyzváním rodičů. Žák nebude uvolněn na základě telefonátů. 

 

Jiná kontaktní osoba, která může přebírat zodpovědnost za žáka ve výjimečných případech: 

Jméno……………………………………………..tel……………………………………… 

 

Potvrzuji, že jsme byli seznámeni s Vnitřním řádem ŠD, který je zveřejněn na internetových stránkách 

školy. 

 

Datum:                                                         Podpis/matky, otce nebo zák. zástupce:  

 

 

 


